Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

TN
SV 9675.230
Sbarra di distribuzione

Stato: 18/12/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

SV 9675.230 - Sbarra di distribuzione PLS 1600

Caratteristiche

Codice prodotto

Esecuzione

Descrizione prodotto

Materiale

Lunghezza

Adatti per

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Quota di rame (kg / pezzo)
Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0
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SV 9675.230

Per sistema sbarre di distribuzione installato dietro allo scomparto
funzionale

Predisposte per la connessione degli elementi del set di giunzione a
T.

Rame elettrolitico
1.350 mm

Altezza: = 2.000 mm
1 pz.

10.82

10.89

10.89

74071000
4028177575974
EC000001

27370303



Approvazioni

Spiegazioni Dichiarazione di conformita
Dichiarazione di conformita UK
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