Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.





SV 9675.230 Sbarra di distribuzione

Stato: 18/12/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



SV 9675.230 - Sbarra di distribuzione PLS 1600





Caratteristiche

0 1: 1 11	0)/ 0675 000
Codice prodotto	SV 9675.230
Esecuzione	Per sistema sbarre di distribuzione installato dietro allo scomparto funzionale
Descrizione prodotto	Predisposte per la connessione degli elementi del set di giunzione a T.
Materiale	Rame elettrolitico
Lunghezza	1.350 mm
Adatti per	Altezza: = 2.000 mm
Confezione	1 pz.
Peso netto	10.82
Peso lordo	10.89
Quota di rame (kg / pezzo)	10.89
Codice tariffa doganale	74071000
EAN	4028177575974
ETIM 9	EC000001
ECLASS 8.0	27370303

© Rittal 2025

Approvazioni

Spiegazioni

Dichiarazione di conformità Dichiarazione di conformità UK

© Rittal 2025 3